2025年8月9日

 連盟団体加盟チーム 殿

主催 浦安市教育委員会

主管 浦安市卓球連盟//

２０２５年度 浦安市秋季市民大会（卓球競技）

標記大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加くださるようご案内いたします。

記

１．日  時 ： 2025年10月13日（月祝） ９：００～

２．会  場 ： バルドラール浦安アリーナ（浦安市総合体育館）

３．競技種目 ： ①一般の部

         男女別、ランク別【１部・２部・３部(含初心者)】個人戦

        ②中学生の部

         男女別、学年別個人戦

４．競技方法 ： リーグ戦後、決勝トーナメント(１位,２位）、下位トーナメント(３位以下）

          ※中学生の部については、別に定めます。

５．参加資格 ： 浦安市内在住・在勤・在学及び浦安市卓球連盟加入者

６．参 加 料  ： 会員／５００円、非会員／７００円、中学生／２００円

            ※個人で申込みの方の参加料は試合当日受付にて集金します。

７．申込方法 ： 添付の参加申込書にてお申込みください。

８．申 込 先 ： 浦安市卓球連盟

Email：urayasu.ping@gmail.com

９．申込締切 ： 2025年9月16日(火) 必着

10． 注意事項 ： ①ゼッケン（申込みクラブ名）を必ず着用してください。

②ごみは各自でお持ち帰りください。

以上

mailto:urayasu.ping@gmail.com